



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 18:29:32



OC-0411

R0101-0060

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0598	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$48.00	\$48.00	16	\$7.68	\$55.68
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$42.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0605	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00	16	\$11.04	\$80.04
0623	BOLIGRAFO TINTA AZUL CON 12 PZAS	PAQUETE	8	\$22.23	\$177.84	16	\$28.45	\$206.29
0624	BOLIGRAFO TINTA NEGRA CON 12 PZAS	PAQUETE	8	\$22.23	\$177.84	16	\$28.45	\$206.29
0625	BOLIGRAFO TINTA ROJA CON 12 PZAS	PAQUETE	8	\$19.00	\$152.00	16	\$24.32	\$176.32
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., MARVEL	CAJITA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$24.32	\$176.32
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA NO TOXICO.	PIEZA	50	\$3.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	3	\$14.30	\$42.90	16	\$6.86	\$49.76
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	20	\$32.20	\$644.00	16	\$103.04	\$747.04
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$19.00	\$95.00	16	\$15.20	\$110.20
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	6	\$10.23	\$61.38	16	\$9.82	\$71.20
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$14.20	\$71.00	16	\$11.36	\$82.36
0958	PIZARRON DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$177.00	\$177.00	16	\$28.32	\$205.32

Recibi orden original

Rogue Vera



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 18:29:32



OC-0411

R0101-0060

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 125

SUBTOTAL \$2,059.96

IVA \$329.59

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$2,389.55

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N)

Cadena original: |01|01|2111|OC-0411|3565|23895536|14112016|125|97|
Cadena encriptada: bcgfh3B4WpyXsNLm7o3xRT0J7o5lkjtsqvfhelGLcrBAfl1LfqrYn3gxqk2Q7jkSGhxqQO5E=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41943
Folio SIACAM: 0218
Código SIACAM:



ae45371d8d31435a86056254383ea90e

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales